& concrP

CRONOMETRAJE CONCHIP

Clasificacion por categorias

JUNIOR MASCULINO
1 7
2 82
3 93
4 166
5 226
6 242

domingo, 01 de agosto de 2010

0:19:18
0:24:20
0:24:56
0:28:40
0:35:01
0:37:24

336
327
335
118
449
189

GIMENEZ PAREDES
MARTINEZ ASENSIO
SEGUI LOPEZ
MUNOZ MERONO
SANCHEZ

TORT RUIZ

ALEJANDRO
JUAN CARLOS
ILDEFONSO
ANDRES

DANIEL

JOSE FRANCISCO

3,28
4,22
4,28
5,09
6,17
6,43
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PosCat PosAbsolut

SENIOR FEMENINO
1 39
2 42
3 49
4 74
5 84
6 113
7 165
8 193
9 196

10 197
11 204
12 207
13 209
14 213
15 234
16 249
17 250
18 251

domingo, 01 de agosto de 2010

Tiempo Dorsal

0:21:52 13
0:22:05 39
0:22:26 312
0:24:06 41
0:24:21 24
0:26:05 33
0:28:39 344
0:30:52 22
0:31:13 27
0:31:14 44
0:31:51 34
0:32:10 35
0:32:29 15
0:33:13 348
0:36:41 18
0:42:11 323
0:43:11 29
0:43:12 28

Apellidos

Colomino

SOLAZ QUER
PEREZ SERRANA
BARAT BAVIERA
HERRERA PEREZ
DOMINGUEZ
MARTINEZ BEIRAS
Beato Tortajada
martinez sanchez

Garcia Gutiérrez

Domingo Benito

Parra Martinez

Avila Climent
FUSTER V
Austin

DUCH

MORA LASTRA
MORA LASTRA

Nombre

Marilé

JOSE M2
CARMEN MARIA
CARMEN

LAURA

SARA

TERESA

Inma

sofia

Verdnica Raquel

Ana Belén

Amparo

Marilé

ANA
Rebekah Lois
AGNES
VANESSA
AIDA

T/KM

3,55
3,58
4,02
4,19
4,22
4,41
5,08
5,32
5,36
5,36

5,43
5,46

5,50
5,58
6,35
7,34
7,45
7,45

cLuB

CARNICAS SERRANO

ROMPIENDO LIMITES
CARNICAS SERRANO
ROMPIENDO LIMITES

CD ES POSIBLE
independiente

Universidad
Politécnica de Valencia

BODY&RUNNING La
Eliana

Independiente

Q - Geeks for Christ
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PosCat PosAbsolut

SENIOR MASCULINO
1 1
3 4
4 6
5 10
6 14
7 17
8 18
9 19

10 21
11 23
12 24
13 29
14 31
15 32
16 34
17 36
18 37
19 48
20 50
21 51
23 53
22 54
24 55
25 59
26 63
27 71
28 73
29 75
30 77
31 80
32 85
33 86
34 87
35 90
36 92
37 %
38 99
39 106
40 107
41 112
42 117
43 119
44 124
45 126
46 127
47 132

domingo, 01 de agosto de 2010

Tiempo Dorsal

0:17:22 179
0:17:58 6
0:18:12 149
0:19:05 208
0:19:21 4
0:20:13 218
0:20:37 141
0:20:37 343
0:20:43 314
0:20:57 308
0:21:00 103
0:21:08 111
0:21:19 154
0:21:22 126
0:21:24 431
0:21:29 78
0:21:40 76
0:21:46 69
0:22:22 124
0:22:37 9
0:22:38 345
0:22:40 437
0:22:40 120
0:22:46 146
0:23:16 160
0:23:22 184
0:23:59 54
0:24:04 430
0:24:11 161
0:24:12 309
0:24:15 193
0:24:24 101
0:24:28 342
0:24:37 53
0:24:45 347
0:24:51 82
0:25:09 92
0:25:12 206
0:25:36 435
0:25:39 209
0:26:04 441
0:26:15 58
0:26:18 311
0:26:32 137
0:26:34 438
0:26:38 399
0:26:47 112

Apellidos

mouhattane

Llamazares Rey

ALCALA VILLAR

Arribas Olmo
Moreno Navarro
Ferrer Herrera
GALINDO VILLANUEVA
PEREZ GARCIA
SANCHEZ SANCHEZ
ALFONSO ZARAGOZA
SANDIEGO PEREZ
ramirez ramirez
MENDEZ CODESAL
Cervantes Costa
SORIA SANPEDRO
ISACH AYMERICH
RECATALA NUNEZ
SANCHEZ NUNEZ
GIMENEZ GONZALEZ
Sanchis Marco
GASPAR

NAVARRO PEREZ
Gonzalez Expdsito
BORDON ANDRADA
Martinez lgual
Alvarez Novella
Victor de Lucas
MURNOZ CABINA
LOPEZ GARCIA
PERALES BALLESTEROS
morata gomez
Pulido Blasco
FELTRER GUARDIOLA
Gonzélez Garcia
PUERTO VANO
ALEMANY PALOMO
valbuena ibiza

Garcia Espinal
GONZALEZ

Benlloch Ramada
ABAD MARTINEZ
arancon

RUBIO GARCIA
Escuder Fernandez
CARRASCOSA
FERNANDEZ BONILLO
Fabregat Eteve

Nombre

mohammed

Alejandro

CARLOS

Radul

Agustin

César

JAVIER
JANTONIO
DAVID
MIGUEL
DAVID
sebastian
CARLOS
Carlos
MIQUEL
RODRIGO
JUAN

CARLOS JOAQUI
JAVIER
Antonio

JAN

CARLOS
Manuel

JOSE MANUEL
Antonio
Miguel Salvador
Mario

JUAN CARLOS
FIDEL
SANTIAGO
miguel

Javier

JUAN ANDRES
David

RAFAEL

JUAN ANTONIO
jose manuel
Manuel
JAIME

Juan Carlos
ANGEL

luis

JOSE

Ignacio
RAFAEL
RICARDO

Toni

T/KM

3,07

3,13
3,16

3,25
3,28
3,38
3,42
3,42
3,43
3,46
3,46
3,48
3,50
3,50
3,50
3,51
3,53
3,54
4,01
4,04
4,04
4,04
4,04
4,05
4,11
4,12
4,18
4,19
4,20
4,21
4,21
4,23
4,23
4,25
4,26
4,28
4,31
4,31
4,36
4,36
4,41
4,43
4,43
4,46
4,46
4,47
4,48

cLuB

c.a. la pobla de
vallbona

Delta Valencia C.A.

C. A. CARNICAS
SERRANO

Estadium Casablanca

CARNICAS SERRANO

CLUB CICLISTA BETERA

pas a pas la canyada

C.D. RUNNERSWORLD

TriSAB

ROMPIENDO LIMITES

atletismo williams

Independiente

PAS A PAS LA CANYADA

CA La Punta

Independiente

Vila de Paterna

Club Olimpo

ACPL Benaguasil
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PosCat PosAbsolut

48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
61
60

domingo, 01 de agosto de 2010

137
139
152

161
181
186
214
220
233
238
246
247
252
253

Tiempo Dorsal

0:26:57
0:27:08
0:27:39

0:28:34
0:29:54
0:30:22
0:33:13
0:33:50
0:36:41
0:37:06
0:39:44
0:39:45
0:43:12
0:43:12

346
107
108

10
322
133
349
315

64
211
432
433
222
135

Apellidos

GONZALEZ PORTOLES

Calvo Saavedra

TORMO ASES

Solifio Nebot

HERMAN FORTES

chirivella ruiz

OLAVARRIETE CASTELLO
ESTEBAN REDONDO

Griol Barres

Bustos Guerrero

CAMPOS
LOPEZ TEBAR
Martin Garcia

GALINDO PERALES

Nombre

ALBERTO
Sergi
DANIEL JOSE

Santiago
JOSEP

juan antonio
JAIME

JUAN CARLOS
Israel

Javier
SERGIO

J ANTONIO
Ricardo
ALEJANDRO

T/KM
4,50
4,52
4,58

5,08
5,22
5,27
5,58
6,04
6,35
6,39
7,08
7,08
7,45
7,45

CD ES POSIBLE

C.D. UNIVERSIDAD
POLITECNICA

independiente

Q - Geeks for Christ

amics de la volta al
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PosCat PosAbsolut Tiempo Dorsal Apellidos Nombre T/KM CLUB

VETERANAS A FEMENINO

1 43 0:22:07 14 Benavent Garcia M2 Vanessa 3,58 Ribapeu
2 108 0:25:40 46  Alcala Villar Luisa 4,36
3 125 0:26:33 398 NAVARRO MONICA 4,46
4 129 0:26:45 21 GARROTE DE MIGUEL ROSA MARIA 4,48 TORRENT CORRE
5 143 0:27:22 25 Morcillo Moya LLanos 4,55 Pindaro Joma
6 144 0:27:24 16 Gomez Orts Maria Carmen 4,55 Independiente
7 167 0:28:46 17 PONCE GIMENEZ VICKY 5,10
8 187 0:30:24 19 FRECHINA NAVARRO SALUD 5,27
9 189 0:30:32 30 Estrada Bonell Pilar 5,29

10 210 0:32:36 23 BELMONTE ENCARNA 5,51

11 221 0:33:52 20 Ivancos Susana 6,05

12 231 0:36:21 313 NACHEZ ESTELLES AMPARO 6,31

13 232 0:36:24 31 GARCIA PASCUAL DOLORES 6,32

14 235 0:36:42 38 Ruiz Llorca Maite 6,35

15 240 0:37:23 42 TORTRUIZ INMA 6,43

16 241 0:37:23 43 tort utiel maite 6,43
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VETERANAS B FEMENINO |
1 145 0:27:25 40 HIDALGO SANCHEZ DOLORES 4,55 C.A.LA POBLA DE
VALLBONA
2 228 0:35:19 32 ALABAU TOMAS AMPARO 6,20 BODY&RUNNING La
Eliana
230 0:36:19 321 FUERTES RODRIGUEZ LOLA 6,31
4 245 0:38:22 36 CABALLERO SAIZ BEGONA 6,53 S.D.CORRECAMINOS

domingo, 01 de agosto de 2010
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VETERANAS C FEMENINO |
1 244 0:38:21 37 CUENCA PLANA MATILDE 6,53 S.D.CORRECAMINOS
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PosCat PosAbsolut

Tiempo Dorsal Apellidos

VETERANOS A MASCULINO
1 2 0:17:43
2 5 0:18:58
3 8 0:19:20
4 9 0:19:21
5 11 0:19:27
6 12 0:19:39
7 13 0:19:47
8 16 0:20:27
9 20 0:20:50

10 22 0:21:00
11 26 0:21:14
12 28 0:21:19
13 30 0:21:20
14 35 0:21:39
15 40 0:21:52
16 41 0:21:53
17 44 0:22:09
18 45 0:22:12
19 46 0:22:17
20 47 0:22:18
21 52 0:22:39
22 56 0:22:52
23 58 0:23:12
24 60 0:23:17
25 61 0:23:19
26 62 0:23:21
27 64 0:23:25
28 65 0:23:27
29 66 0:23:31
30 70 0:23:53
31 72 0:24:01
32 76 0:24:11
33 79 0:24:15
34 81 0:24:17
35 88 0:24:39
36 89 0:24:42
37 95 0:25:08
38 97 0:25:09
39 100 0:25:12
40 102 0:25:18
41 104 0:25:25
42 109 0:25:46
43 110 0:25:47
44 111 0:26:02
45 114 0:26:05
46 115 0:26:10

domingo, 01 de agosto de 2010

110

136

77
145
150

203
177
11

175
143
182

90
60
142
201
113

106
163
183
194
63
62
131
340
337
99
121
329
80
116
191
81
94
338
65
91
397
95
170
88
319
167
202
61

Félix Martinez

SANCHEZ MORENO

roman
romero marco
SALIDO

PASTOR GAGO

paris turegano
Miguel Polo
CANDIAL MARTIN

martinez gramage
Bachiller de las Heras

hidalgo sanchez

MENGIBAR LOPEZ
AGUILAR VINUESA
Olaya Cuenca
SANCHO HERNANDEZ
OCHOA RUBIO
Barrios Pefiafiel
Gomez Martinez
PALOP ESPINGS
LOPEZ LLIN

gomez rodriguez
garrido lujan
HERRERO SANCHO
navarro arrué
LIROLA SANTOS
LLUCH OLMOS
CLAROS BENEYTO
sirvent llacer
MARIN CAROT
Giraldos
Herndndez Farinds
sanjuan arlandis
ESTRELA GIL
Castellé Palomares

NAVARRO PALOMO

CORONADO CONTRERAS

CUBELLS BURGUERA
GONZALEZ LOPEZ
RODRIGO
ALEIXANDRE ARNAU
CASTELLO PEIRO
MOYA FERNANDEZ
MINGUEZ SAEZ
BENAVENT ESTEVE
BERTOMEU AGUILAR

Nombre

Luis

VICENTE

daniel
jose
NICOLAS
JULIO

miguel
Jose Angel
JUAN CARLOS

javier
David

francisco

JUAN JOSE
JUAN CARLOS
Juan Carlos
VICENTE
PEDRO VICENTE
José Miguel
Miguel Rafael
ISMAEL

JOSE

rafael

andres
FRANCISCO
jorge

JAVIER

JOSE VICENTE
PACO

miguel
ALVARO
Jaime

José Pascual
jose vicente
JOSE LUIS
Carlos
FRANCISCO
JUAN CARLOS
VICENTE
ISMAEL
VICENTE
ROBERTO
OSCAR

JUAN CARLOS
FRANCISCO
VICENTE MIGEU
JUAN CARLOS

T/KM

3,11
3,24

3,28
3,28
3,29
3,32

3,33
3,40
3,44

3,46
3,49
3,50

3,50
3,53
3,55
3,56
3,58
3,59
3,60
4,00
4,04
4,06
4,10
4,11
4,11
4,11
4,12
4,12
4,13
4,17
4,19
4,20
4,21
4,21
4,25
4,26
4,31
4,31
4,31
4,32
4,34
4,37
4,38
4,40
4,41
4,42

cLuB

C.A. Carnicas Serrano

RUNNERSWORD
VALENCIA

c.c. galgos dessilla
amaters sports
ROMPIENDO LIMITES

C. A. CARNICAS
SERRANO

amateurs sports
Pefia El Coyote

C. A. CARNICAS
SERRANO

PROSOLIA
S.D. CORRECAMINOS

c.a. la pobal de
vallbona

PAS A PAS LA CAYADA
VILA DE PATERNA
C.C.Galgos Silla
AMATEURS SPORTS

TriSAB

ROMPIENDO LIMITES

c a utiel

Vila de Paterna

INDEPENDIENTE

I’eliana running

Galgos de Silla

A LESNOU
C.D. ES POSIBLE

S POSIBLE

INDEPENDIENTE

C.A. QUART
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PosCat PosAbsolut

a7 116
48 122
49 123
50 128
51 130
52 133
53 135
54 136
55 138
56 140
57 141
58 142
59 146
60 147
61 148
62 150
63 151
64 155
65 157
66 158
67 159
68 160
69 162
70 163
71 168
72 169
73 171
74 172
75 174
76 175
77 178
78 180
79 184
80 188
81 190
82 192
83 198
84 200
85 201
87 202
86 203
88 205
89 208
90 212
91 215
92 216
93 219
94 222
95 223
96 224

domingo, 01 de agosto de 2010

Tiempo Dorsal

0:26:11
0:26:25
0:26:26
0:26:43
0:26:45
0:26:50
0:26:56
0:26:56
0:27:04
0:27:13
0:27:14
0:27:16
0:27:25
0:27:26
0:27:27
0:27:33
0:27:35
0:27:51
0:28:07
0:28:09

0:28:11
0:28:27
0:28:35
0:28:36
0:28:50
0:28:51
0:28:55
0:28:56
0:29:01
0:29:14
0:29:25
0:29:49
0:30:16
0:30:28
0:30:46
0:30:51
0:31:17
0:31:23
0:31:42
0:31:48
0:31:48
0:31:52
0:32:13
0:33:12
0:33:31
0:33:32
0:33:41
0:33:52
0:33:56
0:34:26

318
130
171
200
157
331
159
198
226
190
225
166
333

12
173

73

70
196
334
123

172
215
115

96
301
450
129
140
330
139
439
310
102

75
326
325
429
158
306
148
147
332
300
305

162
84
85

307

144

Apellidos
MARTINEZ SANZ

Lopez Leal

COB ALONSO
SORIANO BEL
Barber Frasquet
CORONADO FRIA
grande collado
SARRION BRETONES
Rivas Pozo

GIMENO MOLI NA
Navarro Martinez
Royal Jordan
ALEIXANDRE ALIAGA
Ribes Armengol
sebastia navarro
LLombart Cussac
VALLS GIMENO
Pekas

SAVIONI

castillo perez

solaz

Climent Vilaplana
Rodriguez Parrilla
Molla

LLEO SOTTOIMANO
PARIS TUDEGA
Ovejero Lopez
Jimenez Aroca
DIAZ MARTINEZ
Rodriguez Rufo
RUBIO MORENO
VILA PEREZ
soriano bel

Morell Cot

CASTELLO PALOMERAS

ISACH TARIN
VAZQUEZ

vazquez derteano
GARCIA MAGRANER
GARCIA

CLEMENTE
NOGUERA APELIZ
GARCIA GUARDIOLA
REDONDO CARRION
Del Pozo Balaguer
valle

Clemente Puchol
Martinez Puigvert
UBEDA AUSINA

bueso gomez

Nombre

VICENTE
Luis
SANTIAGO
JUAN LUIS
Victor
JORGE JAVIER
carlos
RAFAEL
Carlos
RAFAEL
Miguel Angel
Luis

LUIS

Oscar

jose luis
Javier

JAIME
Apostolos
CARLOS
david

pablo
Vicente
Pedro
Victor
DANIEL
JAVIER
Vicente
Jose
JOSE

Jose
JUAN MARIA
JUAN
fernando
Alfredo
LUIS
AMADEO
UNAI
alberto
FEDERICO
JULIAN
JOAQUIN
FRANCISCO
PEPE
ANGEL
Armando
vicente
Jorge
Javier
CARLOS

julio

T/KM
4,42
4,44
4,45
4,48
4,48
4,49
4,50
4,50
4,51
4,53
4,53
4,54
4,55
4,55
4,56
4,57
4,57
4,60
5,03
5,03

5,03
5,06
5,08
5,08
5,10
511
511
5,12
5,12
5,15
5,17
5,21
5,26
5,28
5,31
5,32
5,37
5,38
5,41
5,42
5,42
5,43
5,47
5,57
6,01
6,01
6,03
6,05
6,05
6,11

cLuB

Independiente

ROMPIENDO LIMITES

rompiendo limites

ROMPIENDO LIMITES

Independiente

BLUE LINE

club atletismo
sanantonio

fortuna

TriSAB

A correr al rio

independiente
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227 0:35:15 Ramos Morell Eduardo 6,20

98 236 0:36:43 155 Badia Manuel 6,35
99 237 0:36:53 114 Barberan Piles Angel 6,37 Independiente

100 248 0:40:08 98 Diaz Escriche Enrique 7,12

domingo, 01 de agosto de 2010
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PosCat PosAbsolut

Tiempo Dorsal Apellidos

VETERANOS B MASCULINO
1 15 0:20:18
2 25 0:21:14
3 33 0:21:28
4 38 0:21:47
5 57 0:22:55
6 67 0:23:32
7 68 0:23:35
8 69 0:23:52
9 78 0:24:14

10 83 0:24:20
11 91 0:24:50
12 94 0:25:02
13 98 0:25:10
14 101 0:25:14
15 103 0:25:24
16 105 0:25:34
17 118 0:26:16
18 120 0:26:19
19 121 0:26:21
20 131 0:26:46
21 149 0:27:28
22 153 0:27:41
23 154 0:27:43
24 156 0:28:05
25 164 0:28:38
26 173 0:28:57
27 176 0:29:24
28 177 0:29:24
29 182 0:30:00
30 194 0:30:59
31 199 0:31:22
32 217 0:33:34
33 225 0:34:49
34 239 0:37:21
35 243 0:37:29

domingo, 01 de agosto de 2010

205
87
79

328

195

178

122

132

212
66

339

180

71
156
165
197

204
105

68
100

93

67
117
104
316
125
151
152

86
127

188
440
119
168
153

Soler Garcia
Vizcaino Gonzélez
FRANCH ESPINOS
SANCHIS COSCOLLA
VICENTE SANCHEZ
CUELLAR MUNOZ
arnau piquer
gallego garcia
Carreras Domingo
MARTIN ESPINO
MARTINEZ MONREAL
ANADON SOLER

GOMEZ DIAZ
Ariza Carifiena
GOZALBO CHIVA

Martinez Palmero

BORREANI
ICAZATTI

Lloret Fernandez
GASULL NAVARRO
Campos Pallarés
DIAZ-BENITO GARRIDO
RODRIGUEZ SIMON
Pastor Juan
CHELLY

Galan Morillas
Perez Peyro
Poquet Brisa
Javaloyes Ibafiez

Giner Roig

Codesal Martin
GUILLOT

MURNOZ ROMERA
GALVEZ MARFIL
Gabaldé Valldecabres

Nombre

Juan Salvador
Javier
MANUEL
VICENTE
MIGUEL ANGEL
ESTEBAN
valentin

jose luis

Juan Carlos
JOSE

JAUN

JOSE

ERIC
Alfonso
ANTOLIN MIGUE

Jose

RICHARD
JUAN HUMBERT
José Enrique
LUIS

Ricardo
AGUSTIN
JOSE CARLOS
Emilio
DAVID
Enrique

Juan Vicente
Jose Luis
Juan Bautista

Estanis

Tomas
RAFAEL
ANDRES
PEDRO

Onofre

T/KM

3,39
3,49
3,51
3,55
4,07
4,13
4,14
4,17
4,21
4,22
4,27
4,30

4,31
4,32
4,33
4,35

4,43
4,43
4,44
4,48
4,56
4,58
4,58
5,02
5,08
5,12
5,17
5,17
5,23
5,34

5,38
6,01
6,15
6,42
6,44

cLuB

la pobla de vallbona

INDEPENDIENTE
ROMPIENDO LIMITES
c.d. camp de morvedre

independiente

ES POSIBLE

C.A.LA POBLA DE
VALLBONA

independiente
Cafeteria Willi
INDEPENDIENTE

BODY&RUNNING La
Eliana

INDEPENDIENTE
Independiente
TORRENT CORRE
Rollito Marchoso
CLIMATURIA
climaturia

C.D.ES POSIBLE

C.A. Carnicas Serrano
C.A. Carnicas Serrano
Villa de Paterna

Body&Running La
Eliana
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VETERANOS C MASCULINO
1 27 0:21:17
2 134 0:26:53
3 170 0:28:54
4 179 0:29:43
5 183 0:30:16
6 185 0:30:19
7 191 0:30:47
8 195 0:31:09
9 206 0:32:09

10 211 0:32:57
11 218 0:33:37
12 229 0:36:19

domingo, 01 de agosto de 2010

52

55
434
192
324
436
317
164
187
303
302
320

Mocholi Ferndndez
Chavarria

TORRES GIL

Pila Borrego
MORENO ALADID
PERPINA

LAUARA MENA
UECHI

Casas Tomds
CARRION MELOS
SANCHEZ NAVARROTE
HERNAN GONZALEZ

Pepe

Carlos

LUIS MAURICIO
José

BLAS
ERNESTO
JOSE VICENTE
YOSHIHARU
Juan

DIEGO
FRANCISCO
PEPE

3,49
4,49
511
5,20
5,26
5,26
531
5,35
5,46
5,55
6,02
6,31

Correcaminos

Independiente

Galapagos

INDEPENDIENTE
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